

## PL HOLDING ÅRHUS ApS

Marselis Boulevard 9

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 85 13 00

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2023

---

Preben Lind  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PL HOLDING ÅRHUS ApS  
Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 85 13 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Preben Lind, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Lind Dna ApS, Mr. Lind ApS, Nordy ApS og Projct ApS samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 15.080.031, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 31.778.840.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.842)</b>	<b>(4.336)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.000.000	12.000.000
Finansielle indtægter	1,2	151.680	174.774
Finansielle omkostninger	3	<u>(45.235)</u>	<u>(54.993)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.102.603</b>	<b>12.115.445</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(22.572)</u>	<u>(25.388)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.080.031</u></b>	<b><u>12.090.057</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>15.021.131</u>	<u>12.032.857</u>
		<b><u>15.080.031</u></b>	<b><u>12.090.057</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.551.350	6.551.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.416	456.115
Andre tilgodehavender		0	1.900.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.036.778	5.571.654
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.358.194</u>	<u>7.927.769</u>
Værdipapirer	1	1.499.035	1.130.918
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.499.035</u>	<u>1.130.918</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.070.736</u>	<u>2.820.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>26.927.965</u>	<u>11.878.727</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>33.479.315</u>	<u>18.430.077</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		31.594.940	16.573.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.778.840</u></b>	<b><u>16.756.008</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	143.902
Selskabsskat		1.697.350	1.527.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.700.475</u></b>	<b><u>1.674.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.700.475</u></b>	<b><u>1.674.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.479.315</u></b>	<b><u>18.430.077</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.573.809	57.200	16.756.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	15.021.131	58.900	15.080.031
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>31.594.940</b>	<b>58.900</b>	<b>31.778.840</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>112.517</u>	<u>128.098</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.499.035</u>	<u>1.130.918</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.889	45.852
Andre finansielle indtægter	147.791	128.098
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	824
	<u>151.680</u>	<u>174.774</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.235</u>	<u>54.993</u>
	<u>45.235</u>	<u>54.993</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>22.572</u>	<u>25.388</u>
	<u>22.572</u>	<u>25.388</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>6.551.350</b></u>	<u><b>6.551.350</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lind DNA ApS	Aarhus	100 %	49.692.014	19.968.385
Mr Lind ApS	Aarhus	100 %	1.524.509	303.737
Nordy ApS	Aarhus	100 %	2.853.922	666.722
Projct ApS	Aarhus	100 %	4.266.583	1.422.112
			<u>58.337.028</u>	<u>22.360.956</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.